Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

COMUNICADO PROPPEX Nº 37/2018

DIVULGAÇÃO DOS TRABALHOS SELECIONADOS PARA A

XV MOSTRA DE TALENTOS UNIFEBE

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuições legais,

em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE e, atendendo o disposto no

Edital Proppex n° 11/2018 de 11/04/2018, faz saber, por meio do presente comunicado:

1. Trabalhos selecionados para a XV Mostra de Talentos UNIFEBE:

Título da

Apresentação
Nome (s) Proponente (s)

Duração Data e

Horário

Local

Abertura da XV

Mostra de Talentos
Coro UNIFEBE 10 min

02/05 -

19h

Auditório

Bloco C

Tributo a Prince Afonso Carlos Assini 10 min
02/05 -

19h10mim

Auditório

Bloco C

Acústicas
Ana Flávia Coelho e Jaqueline

Lira
15 min

02/05 -

19h25min

Auditório

Bloco C

Rock Nacional Jones Ivan Dias e Gustavo Assi
15 min 02/05 -

19h40min

Auditório

Bloco C

Às Pressas

Gabriel Felipe Schutz, Lucas

Martinenghi Martins e Maria

Beatriz E. dos Santos

12 min

02/05 -

19h55min

Auditório

Bloco C

Música Sertaneja
Thaís Ap. P. Andrade e Nilvo D.

Moutinhago

10 min 02/05 -

20h05min

Auditório

Bloco C

Apresentação

Musical

Andresa Mariá da Silva e Thais

Ap. Andrade

15 min 02/05 -

20h20min

Auditório

Bloco C

Apresentação

Musical

Thais Ribeiro Silveira 20 min 02/05 -

20h40min

Auditório

Bloco C

Exposição –

Artista Visual

Vanessa Arruda - 02/05 -

 19h às 22h

Átrio

Bloco A

Exposição -

Desenhos Artísticos

Murilo Morelli - 02/05

19h às 22h

Átrio

Bloco A

2. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente comunicado poderão ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-

Graduação, Pesquisa e Extensão - PROPPEX, pelo e-mail extensao@unifebe.edu.br, ou

pelo telefone (47) 3211-7268.

Brusque, 27 de abril de 2018.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão